
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 05:24

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/paprov-epice-s-jednorocem-k-vybarven-p-475.html

  
Papírové čepice s
jednorožcem - k vybarvení

Katalogové číslo 15,132472

Kód EAN 5902973132472

Popis produktu
Papírové čepice s jednorožcem - k vybarvení

Papírové čepice k vybarvení s kresbou jednorožce, duhy a mraků. Skvělý nápad pro kreativní hru s dětmi, zejména pro dívky.
Kloboučky DIY (udělej si sám) lze vybarvovat pastelkami, fixy, barvami a všemi dalšími technikami. Jejich sestavení je velmi
snadné. Jakmile dokončíte vybarvování, jednoduše spojte oba konce čepice k sobě. Na jednom konci je vyčnívající výstupek,
který zasunete do odpovídajícího otvoru na druhém konci. Narozeninové papírové čepice k vybarvování jsou skvělým
způsobem, jak kreativně strávit čas. Umožňují dětem rozvíjet manuální a výtvarné dovednosti a následně je využít ke hře.
Víčka jsou vyrobena z papíru, takže jsou lehká a pohodlně se používají. Hlava v nich může volně dýchat a netlačí ani při
dlouhodobém nošení. Díky přiložené gumičce drží pevně na hlavě, takže nebudou překážet při hře.

Gadget ve stručnosti:

- párty čepice na vybarvování s jednorožcem-

 6 čepic je součástí balení-

 fóliový obal s visačkou-

 rozvíjí manuální a výtvarné dovednosti-

 super nápad pro kreativní hru

Rozměry výrobku: - 1,5 cm:

Hmotnostvýrobku: 0,30 kgMinimální

objednávka: 

32 x 18 x 1

cmMinimální

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/paprov-epice-s-jednorocem-k-vybarven-p-475.html


 

počet kusů: 1 ks: 1 kusStojánek/displej
: není

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

